施  工  改  期  通  知

主旨：本校「精勤路弱電管線遷移工程」，因施工廠商前置作業

準備不及，原訂施工日期取消，擇期施工。

說明：

1. 「精勤路弱電管線遷移工程」管線遷移作業，原訂 100 年

12 月 17 日(星期六)及 12 月 18 日(星期日)取消施工，改至

100年12月20日(星期二)及12月21日(星期三)進行施工。

2. 「精勤路弱電管線遷移工程」因管線遷移作業原訂 100 年

12 月 18 日(星期日)【化材館】、【電機館】及【惠蓀堂】

三棟大樓進行校內分機停話，改至 100 年 12 月 24 日(星期

六)。

3. 造成本校教職員生不便之處，敬請諒察。

營 繕 組  啟

中  華  民  國   1 0 0  年  1 2  月  1 6  日

國立中興大學
總  務  處

營  繕  組